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Quickcool AB: Utfall i nyemissionen  
 
Den 14 december 2017 avslutades teckningstiden i Quickcool AB:s (”QuickCool”) företrädesemission av aktier 
om högst cirka 15,9 MSEK. Företrädesemissionen tecknades till cirka 15,6 MSEK, motsvarande en teckningsgrad 
om cirka 97,63 procent. Genom företrädesemissionen nyemitteras 10 375 133 aktier och QuickCool tillförs cirka 
15,6 MSEK före emissionskostnader om cirka 1,3 MSEK. Avräkningsnotor är beräknade att skickas ut idag, den  
19 december 2017. 
 
VD Fredrik Radencrantz kommenterar: 
”Lanseringen av QuickCool® System är nu bara några månader bort och jag vill därför tacka såväl befintliga som 
nya ägare för deras tilltro till QuickCool och vår produkt. Emissionslikviden är avsedd att finansiera slututvecklingen 
och marknadslanseringen av QuickCool® System och jag ser mycket fram emot att kunna sälja de första systemen 
redan under 2018.” 
  
Teckning och tilldelning 
Företrädesemissionen tecknades till 15 562 699,50 SEK inklusive teckningsåtagande, motsvarande en 
teckningsgrad om cirka 97,63 procent. 10 375 133 aktier nyemitteras och QuickCool tillförs därmed cirka 15,6 MSEK 
före emissionskostnader, vilka beräknas uppgå till cirka 1,3 MSEK. 7 640 551 aktier (motsvarande cirka 73,64 
procent) tilldelas tecknare med företrädesrätt. Tilldelning har skett i enlighet med de tilldelningsprinciper som 
angivits i bolagets prospekt. De tecknare som tilldelas aktier utan företrädesrätt kommer att erhålla 
avräkningsnotor, vilka skickas ut idag, den 19 december 2017.  
 
Antal aktier och aktiekapital 
När QuickCools företrädesemission har registrerats hos Bolagsverket kommer det totala antalet aktier att uppgå till 
18 345 133 stycken och aktiekapitalet att uppgå till 14 676 106,40 SEK.  
 
Handel med BTA 
Handel med BTA (Betald Tecknad Aktie) kommer att ske på AktieTorget till dess att Bolagsverket har registrerat 
företrädesemissionen. Registrering beräknas ske i mitten av januari 2018.  
 
Finansiell rådgivare 
Sedermera Fondkommission är finansiell rådgivare åt QuickCool i samband med nyemissionen.  
 
För frågor med anledning av nyemissionen, vänligen kontakta 
Sedermera Fondkommission 
Telefon: 040-615 14 10 
E-post: info@sedermera.se 
 
För information om QuickCool AB, vänligen kontakta 
Fredrik Radencrantz, VD 
Telefon: 046-286 38 40 
E-post: fredrik.radencrantz@quickcool.se 
 
Denna information är sådan information som Quickcool AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 19 december 2017. 
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QuickCool är ett svenskt medicintekniskt bolag, vars affärsidé är att rädda liv och förhindra hjärnskador vid akut hjärnischemi (otillräcklig 
blodförsörjning till hjärnan) genom att utveckla och tillhandahålla ett unikt och globalt patenterat kylsystem, The QuickCool system. QuickCool är 
verksamt på den snabbväxande marknaden, Targeted Temperature Management (TTM), för hjärnskyddande kylbehandling av patienter med t ex 
akut hjärtstopp och stroke. QuickCools system skyddar hjärnan genom att kyla i näshålan och utnyttjar därmed den medfödda värmeväxlaren i 
näsan. QuickCools intranasala metod erbjuder skonsam och oavbruten kylbehandling för både vakna och sövda patienter. QuickCool är noterat 
på AktieTorget och bedriver sin verksamhet på Ideon Science Park i Lund. För mer information, vänligen se www.quickcool.se. 
 

 


